ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 001/2015-CMA         Acari/RN, 08 de JANEIRO de 2015.

Ilmº Sr.
Jose Cícero
Gerente do Banco do Brasil S/A
Agencia Acari-RN

Senhor Gerente,

Temos a satisfação de cumprimentar Vossa Senhoria, e através do

presente informar que a partir de 01 de janeiro de 2015 a conta 1.028-6 pertencente à

Câmara Municipal de Acari-RN, será movimentada pelos senhores Leonardo Ferreira

de Azevedo – Presidente e Juarez Alves da Silva – Tesoureiro.

Segue em anexo copia da ata de eleição e posse do Sr. Presidente, já

mencionado e ato de nomeação do tesoureiro.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Presidente